60 www.hpceurope.comTome  3  2016
Té
l 0,15 € / min
A 4 points de fixationEFSM
Palier applique igubal®
L J
L
J

- Calotte en iglidur® W300, un matériau
  extrêmement résistant à l’usure
- Montage simple
- Compensation de défauts d’alignement
- Parfaite résistance à la corrosion
- Poids très faible
- Fonctionnement à sec sans entretien
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Exempt
d’entretien
Trou Prix Uni.
Références Ød1 E10 ØdB L J ±0,1 A1 Ag oblong N 1 à 5
EFSM-05 5 14,0 25 17 4,5 8,5 3,2 4 7,70 F
EFSM-06 6 14,0 25 17 4,5 8,5 3,2 4 8,06 F
EFSM-08 8 18,0 33 22 5,5 10,5 4,3 4 8,48 F
EFSM-10 10 22,0 38 26 6,5 12,0 5,3 4 10,17 F
EFSM-12 12 25,0 40 28 7,0 13,0 5,3 4 12,72 F
EFSM-15 15 30,0 49 34 8,5 15,5 6,4 - 22,78 F
EFSM-16 16 32,5 52 36 9,0 16,5 6,4 4 15,93 F
EFSM-17 17 35,0 54 38 10,0 18,0 6,4 - 27,21 F
EFSM-20 20 40,0 65 45 11,0 20,0 8,4 4 26,57 F
EFSM-25 25 48,5 74 52 14,0 25,0 8,4 4 34,54 F
EFSM-30 30 55,0 85 60 15,0 26,0 10,5 4 44,97 F
Stock*
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+ 60+
Rem. Prix -10% -15% -20% Sur demande